
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

東京日本語教育センターにお
ける遠隔授業用タブレット型端
末等一式の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.8.4
幸和商事株式会社
東京都文京区本郷5-1-13

5010001002683 一般競争入札 - 5,137,000 -

令和5年度大学等予約採用に
係る「採用候補者決定通知等
封入用封筒」作成業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.8.16
社会福祉法人東京コロニー
東京都葛飾福祉工場
東京都葛飾区金町2-8-20

6011205000217 一般競争入札 - 2,815,890 -

令和5年度大学等予約奨学生
選考に係る「採用候補者決定
通知」等の作成

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.8.17
株式会社ビー・プロ
宮城県仙台市若林区六丁の
目西町4-1

7370001002729 一般競争入札 - 3,508,846 -

グループウェアシステム運用
保守業務及びサーバ等機器
保守更新業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.8.18
株式会社大塚商会
東京都千代田区飯田橋2丁
目18番4号

1010001012983 一般競争入札 - 3,781,800 -

令和5年3月満期予定者の返
還関係書類の仕分、梱包及び
発送業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.8.18
株式会社プリント・キャリー
大阪府東大阪市荒本北2-6-
21

1122001006723 一般競争入札 - 4,778,862 -

令和5年度「採用候補者のしお
り（国内大学等予約・貸与奨学
金及び給付奨学金）」の印刷・
製本

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.8.18
三松堂印刷株式会社
東京都千代田区西神田3-2-
1

1010001129704 一般競争入札 - 5,096,630 -

第68回日本学生支援債券募
集委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.8.19
株式会社みずほ銀行
東京都千代田区大手町1-5-
5

6010001008845 一般競争入札 - 1,650,000 -

海外留学支援制度（協定派
遣・協定受入）管理システム運
用に係る改修業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R4.8.25
株式会社NTTデータ・ビジネ
ス・システムズ
東京都豊島区東池袋1-18-1

2010701025004 一般競争入札 - 9,790,000 -

落札率

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式３－３


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

